
<4 ^
УКРАЇНА 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

РІШЕННЯ № 439

18 липня 2017р 23 сесія 7 скликання

Про оплату праці заступника 
голови Вінницької обласної Ради 7 скликання

Відповідно до статей 43, 56 Закону України „Про місцеве самоврядування 
в Україні”, Закону України „Про службу в органах місцевого самоврядування”, 
постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 року № 268 „Про 
упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 
виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів”, обласна Рада 
ВИРІШИЛА:

1. Присвоїти КРЕМЕНЮКУ Михайлу Володимировичу - заступнику 
голови Вінницької обласної Ради 7 скликання 5 ранг посадової особи місцевого 
самоврядування другої категорії посад

2. Встановити:
- посадовий оклад відповідно до штатного розпису Вінницької обласної 

Ради та її виконавчого апарату;
- надбавку за високі досягнення у праці, виконання особливо важливої 

роботи 90 відсотків посадового окладу з урахуванням доплати за ранг та 
вислугу років.

3. Дозволити на період скликання проводити:
- щомісячне преміювання у розмірі 60 відсотків посадового окладу за 

фактично відпрацьований час;
- надання матеріальної допомоги для вирішення соціально-побутових 

питань та для оздоровлення в розмірі середньомісячної заробітної плати один 
раз на рік.

4. Виплати здійснювати в к а х  фонду оплати праці працівників 
Вінницької обласної Ради та її вико чого апарату.

Голова обласної Ради А.ОЛІЙНИК


